Протокол № 220
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                                          «22» октября 2019 г.
Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Генеральный директор АО «Бурятгражданпроект»

	3.
	Илизаров  Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	4.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер ООО «Сибирский Инвестиционный Проектный Институт»

	5.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 5 из 9 членов Правления –  56 %.
Председателем заседания единогласно избрали: Лохтина Сергея Константиновича.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления ООО «АРХ ПАПАНЯН» (ИНН 3808267811) на вступление в члены Ассоциации «БайкалРегионПроект».

[bookmark: _GoBack]По первому вопросу слушали Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о результатах проверки компании ООО «АРХ ПАПАНЯН» (ИНН 3808267811). Организация так же заявила о намерении выполнять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 000 000 рублей (первый уровень ответственности). Соответствующие взносы оплачены.
РЕШИЛИ: Принять компанию ООО «АРХ ПАПАНЯН» (ИНН 3808267811) в реестр Ассоциации «БайкалРегионПроект», наделить правом выполнять работы по подготовке проектной документации в соответствии с Заявлением.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 5, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания _______________________ Лохтин С.К.

Секретарь заседания ___________________________ Шибанова Н.А.

1